پوپلزائی اشاره میکند که: در طرح نقشه و اصول تأسیسات و انشآت شهر جدید کابل تأملات و تفکرات زیاد از هرنگاه بعمل آمد و با آنکه از بهار سال ۱۲۹۸ ش با استخدام و استحضار مهندسین و متخصصین و انجیزان هدایت داده شده بود، اما در ظرف دو سال [میزان ۱۳۰۱ تا میزان ۱۳۰۲ ش] به جلب و احضار مهندسین از اروپا توسط سفیر مختار افغانی کوشش بعمل آمد. بالاخره، بتاریخ چهارشنبه ۲۴ برج میزان سال ۱۳۳۲ ش [۶ ربیع الاول ۱۳۴۲ ق/ ۱۷ اکتوبر ۱۹۲۳ م] اولین سنگ تهداب قصر دارالامان برفراز تپه تاج بیگ بدست بانی مدنیت جدید افغانستان اعلیحضرت امان الله شاه غازی در حضور جم غفیری از مامورین و اهالی کابل گذاشته شد. انشآت از برج حمل سال ۱۳۰۱ ش آغاز شده و این تهداب گذاری بناء رسمی آن است که طی مراسم خیلی پرشکوهی آغاز می گردد و دارالامان نامی است که شورای دولت بصورت ذومعین گذاشته است.